



# OBEC KAMENNÝ ÚJEZD

Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd, IČO 00245062, DIČ CZ00245062

tel.: 387 998 204, 387 998 500, e-mail: [ou@kamenny-ujezd.cz](mailto:ou@kamenny-ujezd.cz), ID DS aqebdr7

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací:

OúKÚ-0117/2024

Spisová značka:

OúKÚ-0117/2024

Vyřizuje:

Ing. Ludmila Balíčková

Telefon:

387998204

E-mail:

[ou@kamenny-ujezd.cz](mailto:ou@kamenny-ujezd.cz)

Datová schránka:

aqebdr7

Datum:

30.01.2024

**Vltava u Blanského lesa z.s.  
Rájov 26**

**381 01 ZLATÁ KORUNA**

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě vaší žádosti z 23. 1. 2024 sdělujeme následující:

1. Obec Kamenný Újezd evidovala následující počet subjektů – plátců místního poplatku z pobytu z ubytovacích jednotek nacházejících se na území obce Kamenný Újezd:  
v roce 2022 evidovala obec 15 subjektů  
v roce 2023 evidovala obec 14 subjektů
2. Částka, kterou odvedli všichni plátcí místního poplatku z pobytu Obecnímu úřadu Kamenný Újezd, činila za rok 2022 celkem 252.320 Kč a v roce 2023 celkem 248.360 Kč.
3. Obec neeviduje žádné dlužníky místního poplatku z pobytu za rok 2023.

S pozdravem

---

Ing. Ludmila Balíčková  
referentka OÚ